4.1 Elaboração de projetos elétricos hr 1.250,00 126,51 158133,13               708,00               120,00 828,00 66%           422,00 34%         15.180,78         104.747,39 66%           53.385,74 34%

15.621.956,27     1.190.687,68    10.360.379,42 66%      5.261.576,85 34%VALOR TOTAL DO CONTRATO (12 MESES) COM BDI R$

Importa a presente medição em R$ 1.190.687,68 (Um Milhão e Cento e Noventa Mil e Seiscentos e Oitenta e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos)

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
UND QUANT

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS / ATIVIDADE 

1 MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DO SISTEMA DE IP

1.1 Gestão e manutenção das unidades consumidoras, classificadas como Iluminação Pública com sistema de Telegestão - Preço unitário por ponto luminoso.